1. Record Nr. UNISANNIORMS0068371

Autore Prodi, Paolo
Titolo Introduzione allo studio della storia moderna / Paolo Prodi ; con la
collaborazione di Giancarlo Angelozzi e Carla Penuti
Pubbl/distr/stampa Bologna, : Il mulino, [1999]
ISBN 8815070915
Descrizione fisica 257 p.; 21 cm.
Collana Strumenti , . Storia
Classificazione X04.1
Disciplina 907.2
909
909.08
909.08072
909.81
Soggetti Storia moderna e contemporanea
Storia moderna e contemporanea - Storiografia
Collocazione POZzO LIB.ECON MON 7827
Lingua di pubblicazione Italiano
Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



